平成 28年 7月吉日

九州隣県サッカー交流会

参加キッズアカデミー生

保護者 各位

公益社団法人 福岡県サッカー協会

キッズ委員会 委員長

下田 功

「JFA キッズエリートプログラム（U-9・10・11）」

“九州隣県サッカー交流会”のご案内

初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、7月 30日(土)、31日(日)に佐賀県にて開催されます「JFAキッズエリートプログラム(U-9・10・11)」

“九州隣県サッカー交流会”へのご参加、よろしくお願い致します。つきましては、同封しております「参加承諾

書およびアンケート」にご記入いただき、7月 26(火)までに下記郵送先までご郵送ください。

１．日 時   平成 28年 7月 30日（土）13:00現地集合(予定) 会場：佐賀県総合運動場 陸上競技場

7月 31日（日）15:00現地解散(予定) 会場：佐賀県吉野ヶ里歴史公園 弥生の大野

２．場 所  30日（土）佐賀県総合運動場 陸上競技場

佐賀県佐賀市日の出 2丁目 1-10  TEL：0952-30-5311

31日（日）佐賀県吉野ヶ里歴史公園 弥生の大野（西口より入る）

佐賀県神埼郡吉野ヶ里町田手 1843  TEL：0952-55-9333

       宿泊：佐賀県青年会館

佐賀県佐賀市日の出町 1-21-50  TEL：0952-31-2328

３．費 用  9,000円（税込）宿泊費・食事代 3食(1日目夕・2日目朝と昼)・保険代・活動費

４．その他  ≪「参加承諾書およびアンケート」郵送先≫

〒813-0018 福岡市東区香椎浜ふ頭 1-2-16

福岡県サッカー協会 キッズエリート九州隣県サッカー交流会担当者 宛

※今後の詳細につきましては、『キッズアカデミー筑後ブログ』のブログ内でご案内いたします。

URL：http://blog.goo.ne.jp/chikugoksd     QR コード

http://blog.goo.ne.jp/chikugoksd